Dem Werdigen heren Proueste decken vnd Capittel der kerken sunte Nicolai to Stendall don wy Borgermeister vnd Radmanne der statt Tangermunde negelt wilgen Dinstes irbedinge witlik, Dat wy to Juwer liue voghen duffen Jeginwardigen Cone ghisen vnfen Tigeler biddende Juwe fundern flite gy ome sodann druttich rinsche gulden vppe kalk vnd sten, so wy von Juw gescheiden sind, ouergeuen vnde antwerden willen. Vnd wan gy denn so gedan hebben, So segge wy Juw sodaner Druttich rinsche

gulden vppe den kalk vnd steen ggeuen quid leddich vnd los. To vrkunde vorfegilt mid vnser statt vppgedrucktem Secret, am fridage In des hilgen Cristes auende anno domini etc. LXII.

CCCLIV. Quittung des Rathes zu Tangermünde wegen einer vom Domstift Stendal für Kalk und Steine geleisteten Abschlagszahlung, vom 1. März 1463.

Wy Borgermeister vnd Radmanne der statt Tangermunde, Bekennen vnd betugen mid dusem vnser apen briue vor alweme, dat am dage dusses nagesereuen datum de werdigen heren prauest deken vnd Capittel der kerken sunte Nicolai to Stendall wfs dorch den werdigen heren Simon proeueste to Tangermünde teyn rinsche gulden vppe den kalk vnd steen nach vse vordracht bereidet vnd vornughet hebben, wurvme segge wy am sodann teyn gulden quid leddich vnd los. To orkunde vorfegilt mid vnser statt vppgedrucktem secret, am dinstage nach Inuocauit, Anno domini etc. LXIII.

CCCLV. Denkschrift über die Errichtung einer Thurmspitze auf der Domkirche zu Stendal, vom 18. Juli 1463.

Anno d. M CCCC LXIII^o Indict. undecima, die vero lune, que fuit decima octava mensis Julii — Tempore Illustris principis et Domini, Domini Friderici Junioris Marchionis Brandenburgensis — pro tunc antiquam marchiam regentis, ac Reuerendi patris et Domini, Domini Gerardi de Hoyme Episcopi Halberstadenfis Et Domini Verdeman prepositi, Magistri Petri Cirow Decani, Mag. Andree Hasselman Decretorum Doctoris ac senioris, Mag. Weneri de Cloden nobilis prepositi ecclesie s. Bonif. Halberst., Jacobi Lambrecht Scholastici, Mag. Johannis de Redekin in decretis licentiatu ac Decani ecclesie Magd., Mag. Johannis Mankop, Mag. Gerardi Furbolt alias apotecarii in medicina doctoris, Mag. Weneri Gaufmann p. t. cancellarii Episcopi Halb. prenominati, Nicolai Godtfich plebani ecclesie s. Marie virg., Hierici Wulffenger, Mag. simonis Rosenwinkel, Preposit. ecclesie sanctorum Johannis bapt. et Johannis ew. ac sancti stephani castri et ciuitatis Tangermundenfis, Mag. Caspari Bockholten in minoribus adhuc constituti, prelatorum et canonicorum absentum et presencium pro tunc capitulum ecclesie s. Nicolai representancium, necnon Balthazaris de fleven can. ecclesie lubucensis in minori prebenda dicta ianuarua constituti, Ex consilio — dominorum Magistrorum ciuim consulum et ciuim videlicet Weneri Caluen tum proconsulis Caspari Bockholten et Johannis de Bismarken — etiam proconsulum et aliorum — honestorum virorum — et per — diligentem dispositionem approbatorum virorum videlicet Henrici Rogerfen carnificis in platea vaccarum morantis et Michaelis Schulten, qui raro vel nunquam sue verbis iocosus et variis nouis facetiis inventus fuit, per quendam — virum fidelem Magistrum Rostock quoad structuram ligneam et Magistrum Christianum de Aluelde cum filio suo legitimo Tilone quoad tecturam plumbeam erexerunt et compleuerunt. —